



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเมธรัตกลางและการคำนวณราคาากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. 2542 แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 มาตรา 103/7 ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูล รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะเรื่องราคาากลางและคำนวณราคาากลางไว้ในระบบข้อมูล อิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภท ไม่ว่าการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็น การ จัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ตามแบบเลขที่ อบต.คร.007/2560 และราคาากลางในการจัดจ้างครั้งนี้ เป็นเงิน 1,459,000.-บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าพันบาทถ้วน) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 28 เดือนมีนาคม พ.ศ.2561

(นายชานน โขติคัตถานนท์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีราษฎร์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ตามแบบเลขที่ อบต.คร.007/2560
- 2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,459,000.-บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)

4.ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก ตามแบบเลขที่ อบต.คร.007/2560

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 มีนาคม 2561

เป็นเงิน 1,459,000.-บาท (-หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-) *

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบปร.4	จำนวน	8	แผ่น
6.2 แบบปร.5	จำนวน	1	แผ่น

7.รายละเอียดกรรมการกำหนดราคากลาง

1. (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สนิท ตวางษ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

2. (ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญวิทย์ จิตชัยเจริญกุล)

นายช่างสำรวจชำนาญาน

3. (ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญชาติ กิตติยังกุล)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ (กongsang) งานประมาณราคา องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์
 ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร
 โครงการ พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560
 ประมาณการเมื่อวันที่ 28-มี.ค.-61 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	รวมค่าเป็นก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง	1,121,658.63	1.3048	1,463,540.18	ค่า Factor F คิดจาก
2	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโซลาร์ทัศน์	-	ภาษี 7%	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
3	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข	25,803.52	1.0000	25,803.52	- เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างและค่าครุภัณฑ์			1,489,343.70	*** ค่า Factor F รวมค่าป้าย
	คิดเป็นค่าก่อสร้างรวม			1,459,000.00	ประชาสัมพันธุ์
	ตัวหนังสือ				-หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-

(เห็นชอบ)กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายชาญวิทย์ สิตชัยเจริญกุล)
 นายช่างสำรวจ ชำนาญงาน
 (เห็นชอบ) จ.อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 (สนิท ดาวงษ์)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

(เห็นชอบ)กรรมการกำหนดราคากลาง
 (นายบุญนาค กิตติยังกุล)
 เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน
 (อนุมัติ)
 (นายชานน โชติคัตนันต์)
 นายกององค์การบริหารส่วนตำบลคีรีราษฎร์

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28/3/2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)									
1	กลุ่มงานที่ 1								
	1.1 งานโครงสร้าง								
	1.1.1 งานถมดินลูกรังปรับพื้นที่+ภายในอาคาร	222.98	ลบ.ม.	197.00	43,927.06	-	-	43,927.06	พร้อมเกลี่ย
	1.1.2 งานดินชุดฐานรากและถมดินคืน	49.28	ลบ.ม.	-	-	125.00	6,160.00	6,160.00	
	1.1.3 ทราดยาบรองกันหลุมฐานราก+รองพื้นคอนกรีตพื้น	23.83	ลบ.ม.	233.64	5,567.64	91.00	2,168.53	7,736.17	
	1.1.4 คอนกรีตยาบรองกันหลุมฐานราก (1:3:5)	1.50	ลบ.ม.	1,109.64	1,664.46	398.00	597.00	2,261.46	
	1.1.5 งานแบบหล่อคอนกรีต	189.86	ตร.ม.	-	-	133.00	25,251.38	25,251.38	
	- ไม้แบบ คัด 60%	113.91	ลบ.พ.	620.00	70,624.20	-	-	70,624.20	
	- ไม้คร่าว	34.16	ลบ.พ.	514.02	17,558.92	-	-	17,558.92	
	- ตะปู	47.46	กก.	35.43	1,681.50	-	-	1,681.50	
	1.1.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 6 มม.	0.256	ตัน	24,308.42	6,222.95	4,100.00	1,049.60	7,272.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 30 Ø 12 มม.	1.505	ตัน	23,130.85	34,811.92	3,300.00	4,966.50	39,778.42	
	- ลวดผูกเหล็ก	52.83	กก.	36.45	1,925.65	-	-	1,925.65	
	- ตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 mm.@ 0.20 m.	351.68	ตร.ม.	34.00	11,957.12	5.00	1,758.40	13,715.52	
	1.1.7 งานคอนกรีตชนิด 1:2:4	43.75	ลบ.ม.	1,254.02	54,863.37	498.00	21,787.50	76,650.87	
	1.1.8 งานโครงหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100x50x20x2.3 มม.	113.00	ท่อน	712.15	80,472.95	-	-	80,472.95	
	- ท่อเหล็กจัดรัส ขนาด 1 1/2"x1 1/2"x2.0 มม.	4.00	ท่อน	407.95	1,631.80	-	-	1,631.80	
	- ท่อเหล็กกลมดำ BSM Ø 3/4"x1.6 มม.	15.00	ท่อน	180.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
	รวมยอดยกไป				335,609.54		63,738.91	399,348.45	

โครงการ

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่2/8

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลศรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28/3/2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				335,609.54		63,738.91	399,348.45	
	ท่อเหล็กกลมดำ BSM Ø 2"x2 mm.	7.00	ท่อน	675.00	4,725.00	-	-	4,725.00	
	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BSM Ø 2"x3.65mm.	5.00	ท่อน	2,242.99	11,214.95	-	-	11,214.95	
	แปเหล็กรูปตัวซี ขนาด 75x45x15x2.3 มม.	38.00	ท่อน	493.46	18,751.48	-	-	18,751.48	
	ท่อเหล็กจตุรัส ขนาด 1"x1"x1.6 มม.	2.00	ท่อน	193.93	387.86	-	-	387.86	
	ท่อเหล็กสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 100x50x1.7 มม.	29.00	ท่อน	757.00	21,953.00	-	-	21,953.00	
	- เชื่อมประกอบโครงหลังคา	4,346.52	กก.	-	-	10.00	43,465.20	43,465.20	
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็ก	561.93	ตร.ม.	34.00	19,105.62	35.00	19,667.55	38,773.17	
	รวมงานโครงสร้าง				411,747.45		126,871.66	538,619.11	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม อาคาร								
	1.2.1 งานหลังคามุงกระเบื้องสามลอน								
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องสามลอน	251.52	ตร.ม.	-	-	20.00	5,030.40	5,030.40	
	- กระเบื้องสามลอนสี ขนาด 50x120x0.5 ซม.	618.00	แผ่น	65.00	40,170.00	-	-	40,170.00	
	- ครอบสันกระเบื้องสามลอนสี	52.00	แผ่น	85.00	4,420.00	-	-	4,420.00	
	- สกรูยึดกระเบื้อง	722.00	ตัว	2.50	1,805.00	-	-	1,805.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8" ทับด้วย 6"	67.00	ม.	116.25	7,788.75	52.00	3,484.00	11,272.75	
	1.2.2 งานผนังไม้สำเร็จรูป								
	- ผนังไม้สำเร็จรูป 6" สีทับเกล็ด	23.88	ตร.ม.	336.31	8,031.08	48.00	1,146.24	9,177.32	
	1.2.3 งานหลังคามุงแผ่นเหล็กรีดลอน								
	- แผ่นเหล็กรีดลอน(Metol sheet on 0.35) คัด-โค้ง	32.40	ม.	50.00	1,620.00	80.00	2,592.00	4,212.00	
	- แผ่นเหล็กรีดลอน(Metol sheet on 0.35)ตรง	168.48	ตร.ม.	153.33	25,833.04	80.00	13,478.40	39,311.44	
	รวมยอดยกไป				89,667.87		25,731.04	115,398.91	

โครงการ

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่3/8

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28/3/2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				89,667.87		25,731.04	115,398.91	
	- ครอบข้างแผ่นเหล็กกริดลอน(Metol sheet on 0.35)	21.00	เมตร	80.00	1,680.00	50.00	1,050.00	2,730.00	
	- ครอบสันแผ่นเหล็กกริดลอน(Metol sheet on 0.35)	16.20	เมตร	80.00	1,296.00	50.00	810.00	2,106.00	
	- อุปกรณ์ยึดวัสดุผนังหลังคา	589.00	ตัว	2.10	1,194.90	-	-	1,194.90	
1.2.4	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผ1.ผนังก่อคอนกรีตบล็อก	185.68	ตร.ม.	100.00	18,568.00	60.00	11,140.80	29,708.80	
	- งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง คสล.	187.55	ม.	100.00	18,755.00	62.00	11,628.10	30,383.10	
1.2.5	งานตกแต่งผิวพื้น-ผนัง								
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	427.60	ตร.ม.	53.00	22,662.80	82.00	35,063.20	57,726.00	
	- ฉาบปูนโครงสร้าง	31.08	ตร.ม.	53.00	1,647.24	85.00	2,641.80	4,289.04	
	- ผ2.ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8"x10"	50.20	ตร.ม.	208.00	10,440.77	138.00	6,927.05	17,367.82	
	- พ1.พื้นปูกระเบื้องยางชนิดแผ่นหนา 1.6 มม.ขนาด 9"x9"	123.19	ตร.ม.	160.00	19,710.40	40.00	4,927.60	24,638.00	
	- พ2.พื้นปูกระเบื้องเคลือบ ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8"x8"(กันลื่น)	12.88	ตร.ม.	270.00	3,477.60	125.00	1,610.00	5,087.60	
	- พ3.พื้นขัดมันเรียบ	96.98	ตร.ม.	-	-	40.00	3,879.20	3,879.20	
1.2.6	งานประตู-หน้าต่าง ช่องแสง								
	- ป1	1.00	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ป.2	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- ป.3	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	241.10	964.40	5,764.40	
	- ป.4	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	- น1	8.00	ชุด	7,500.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- น.2	4.00	ชุด	1,200.00	4,800.00	58.41	233.64	5,033.64	
	รวมยอดยกไป				288,700.58		106,606.83	395,307.41	

โครงการ

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่4/8

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อวันที่ 28/3/2561

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				288,700.58		106,606.83	395,307.41	
	- บานมุงลวด น.1	8.00	ชุด	1,300.00	10,400.00	-	-	10,400.00	
	- บานมุงลวด น.2	4.00	ชุด	200.00	800.00	-	-	800.00	
	- เหล็กตัด น.1	8.00	ชุด	2,400.00	19,200.00	-	-	19,200.00	
	- เหล็กตัด น.2	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ตาข่ายขมเปี้ยกปูน ช่องตาข่าย 2" เบอร์ 10	79.20	ตร.ม.	79.10	6,264.72	-	-	6,264.72	
	- อลูมิเนียมแผ่นเรียบ 4'x8' หนา 0.30 มม.เบอร์ 30	1.00	แผ่น	284.59	284.59	-	-	284.59	
	1.2.7 งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ1.ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม. พร้อมโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	123.19	ตร.ม.	250.00	30,797.50	-	-	30,797.50	
	- ฝ2.ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.(ชนิดทนชื้น) พร้อมโครงคร่าวเหล็กอาบสังกะสี	13.28	ตร.ม.	350.00	4,648.00	-	-	4,648.00	
	1.2.8 งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ มีถังพักน้ำ (เด็ก)	4.00	ชุด	3,065.42	12,261.68	298.00	1,192.00	13,453.68	
	- ตั้งน้ำคอนกรีตหล่อสำเร็จ (หินขัด)	4.00	ชุด	400.00	1,600.00	-	-	1,600.00	
	- ตะแกรงระบายน้ำชนิดคกกลื่น	4.00	ชุด	99.00	396.00	70.00	280.00	676.00	
	- สายชำระ	4.00	ชุด	220.00	880.00	70.00	280.00	1,160.00	
	- ก๊อกน้ำ	4.00	อัน	99.52	398.08	25.00	100.00	498.08	
	1.2.9 งานสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติก	378.54	ตร.ม.	33.00	12,491.82	30.00	11,356.20	23,848.02	
	รวมยอดยกไป				390,322.97		119,815.03	510,138.00	

โครงการ

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่5/8

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 28/3/2561

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				390,322.97		119,815.03	510,138.00	
1.2.10	งานอื่นๆ								
	- รางน้ำฝนสังกะสี	44.40	ม.	350.00	15,540.00	-	-	15,540.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				405,862.97		119,815.03	525,678.00	
1.3	งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร								
1.3.1	งานเดินท่อโสโครก								
	- ท่อ PVC Ø 4" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	335.00	1,005.00	220.00	660.00	1,665.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 4"	4.00	อัน	140.00	560.00	-	-	560.00	
1.3.2	งานเดินท่อน้ำทิ้ง								
	- ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	97.00	291.00	100.00	300.00	591.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 2"	4.00	อัน	25.00	100.00	-	-	100.00	
	- สามทาง 90 องศา PVC Ø 2"	2.00	อัน	35.00	70.00	-	-	70.00	
1.3.3	งานเดินท่อน้ำใช้								
	- ท่อ PVC Ø 1/2" ชั้น 13.5	5.00	ท่อน	60.28	301.40	80.00	400.00	701.40	
	- ข้องอ 90 องศา เกลียวใน PVC Ø 1/2"	10.00	อัน	8.00	80.00	-	-	80.00	
	- ข้องอ 90 องศา PVC Ø 1/2"	3.00	อัน	4.67	14.01	-	-	14.01	
	- สามทาง 90 องศา PVC Ø 1/2"	9.00	อัน	7.95	71.55	-	-	71.55	
1.3.4	ก่อสร้างบ่อเกรอะ-บ่อซึม								
	- ขุดดินและถมกลับ	22.22	ลบ.ม.	-	-	148.00	3,288.56	3,288.56	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 Ø 9 มม.	0.040	ตัน	23,373.84	934.95	4,100.00	164.00	1,098.95	
	- คอนกรีต 1:2:4	1.48	ลบ.ม.	1,254.02	1,855.95	498.00	737.04	2,592.99	
	- วงบ่อสำเร็จรูป Ø 1 ม.	20.00	วง	275.70	5,514.00	50.00	1,000.00	6,514.00	
	- ฝาปิดวงบ่อสำเร็จรูป Ø 1 ม.	4.00	วง	224.30	897.20	-	-	897.20	
	รวมยอดยกไป				11,695.06		6,549.60	18,244.66	

โครงการ

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่6/8

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อวันที่ 28/3/2561

บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				11,695.06		6,549.60	18,244.66	
	- สามทาง T PVC Ø 4"	2.00	อัน	240.00	480.00	-	-	480.00	
	- ฝาเปิดทำความสะอาด Ø 4"	4.00	อัน	140.00	560.00	120.00	480.00	1,040.00	
1.3.5	งานอื่นๆ								
	- เทปพันเกลียว	4.00	ม้วน	20.00	80.00	-	-	80.00	
	- น้ำยาประสานท่อ 250 ก.	1.00	กป.	144.86	144.86	-	-	144.86	
	รวมงานสุขาภิบาลและดับเพลิงในอาคาร				12,959.92		7,029.60	19,989.52	
1.4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสารในอาคาร								
1.4.1	กล่องควบคุมวงจร(ตู้เมนสวิตช์)	2.00	ชุด	850.00	1,700.00	200.00	400.00	2,100.00	
1.4.2	สายไฟฟ้า								
	- VAF 2x1.5 ตร.มม.	245.00	ม.	13.00	3,185.00	11.00	2,695.00	5,880.00	
	- VAF 2x2.5+G1.5 ตร.มม.	100.00	ม.	25.00	2,500.00	14.00	1,400.00	3,900.00	
	- THW 1x10 ตร.มม.	20.00	ม.	29.00	580.00	16.00	320.00	900.00	
	- แท่งกราวลงดิน	2.00	ชุด	100.00	200.00	-	-	200.00	
1.4.3	ดวงไฟฟ้า								
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x18 วัตต์	2.00	ชุด	160.00	320.00	115.00	230.00	550.00	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	4.00	ชุด	180.00	720.00	115.00	460.00	1,180.00	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ (ชนิดก้างปลา)	8.00	ชุด	1,104.00	8,832.00	135.00	1,080.00	9,912.00	
	- โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์ (ชนิดแขน)	8.00	ชุด	480.00	3,840.00	135.00	1,080.00	4,920.00	
	รวมยอดยกไป				21,877.00		7,665.00	29,542.00	

โครงการ

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ปร.4 แผ่นที่ 7/8

สถานที่ก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อวันที่ 28/3/2561

บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลศรีวิชัย อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				21,877.00		7,665.00	29,542.00	
	1.4.4 สวิตช์และเต้ารับไฟฟ้า								
	- สวิตช์ขั้วเดียว	30.00	ชุด	45.00	1,350.00	80.00	2,400.00	3,750.00	
	- เต้ารับคู่มีสายดิน	16.00	ชุด	65.00	1,040.00	90.00	1,440.00	2,480.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร				24,267.00		11,505.00	35,772.00	
	รวมกลุ่มงานที่ 1 (1.1+1.2+1.3+1.4)				854,837.34		265,221.29	1,120,058.63	
2	กลุ่มงานที่ 2								
	2.1 งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	2.2 งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 งานระบบพิเศษอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 2 (2.1+2.2+2.3)								
3	กลุ่มงานที่ 3								
	3.1 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ(สิ่งจ้าง)และงานตกแต่งภายในอาคาร	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมกลุ่มงานที่ 3 (3.1)								
4	กลุ่มงานที่ 4								
	4.1 งานภูมิทัศน์	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 งานประสาทรบบประปา	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมยอดยกไป				-		-	-	

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการเมื่อวันที่ 28/3/2561

ใบประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก กว้าง 7.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 3.00 เมตร และโรงอาหาร กว้าง 7.00 เมตร ยาว 14.00 เมตร สูง 2.85 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

บ้านป่าคาใหม่ หมู่ที่ 6 ตำบลคีรีราษฎร์ อำเภอพบพระ จังหวัดตาก

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เลขที่แบบ อบต.คร 007/2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ราคาวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรง/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมยอดยกมา				-		-	-	
	4.3 งานประสาทรระบบไฟฟ้า								
	- THWA 50 ตร.มม.	30.00	ม.	25.00	750.00	23.00	690.00	1,440.00	
	- แร็กพร้อมลูกถ้วย 2 ช่อง	2.00	ชุด	80.00	160.00	-	-	160.00	
	รวมกลุ่มงานที่ 4 (4.1+4.2+4.3)				910.00		690.00	1,600.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงหมวดงานก่อสร้าง (ทุก)				855,747.34		265,911.29	1,121,658.63	
ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน (ราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)									
1	งานครุภัณฑ์ลอยตัว	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานครุภัณฑ์ประกอบชิ้นส่วนโดยไม่มีผลกระทบต่องานส่วนอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานครุภัณฑ์ติดตั้งโดยมีผลกระทบต่องานส่วนอื่น ๆ	-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อและระบบโสตทัศน				-		-	-	
ส่วนที่ 3 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ราคาเหมารวม)									
1	ค่าลำเลียงวัสดุจากแหล่งเนื่องจากอยู่ที่ห่างไกล								
	- ค่าลำเลียงทรายจากแหล่ง 51 กม.	76.53	ลบ.ม.	-	-	172.04	13,166.22	13,166.22	
	- ค่าลำเลียงหินจากแหล่ง 71 กม.	52.92	ลบ.ม.	-	-	238.80	12,637.30	12,637.30	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและเงื่อนไข (ถ้ามี)				-		25,803.52	25,803.52	